objetivos de inserción laboral, el órgano de contratación ha efectuado la 

adjudicación del contrato para la prestación de los servicios mencionados, el día 08 

de marzo de 2.018 a la oferta presentada por Fundación Bahía de Cádiz para el 

Desarrollo Económico – CIF G11423381, siendo el importe de adjudicación de 

Treinta y Dos Mil Seiscientos Cincuenta Euros - 32.650,00€, IVA no incluido. 

Formalización del contrato: 15 días hábiles desde que se remita la notificación de la 

adjudicación al licitador. 

En Cádiz, a 08 de marzo de 2018  

Miguel Urraca Pinzón 

Secretario General-Director Gerente